2024年 8月 5日

各 位

会社名 KYCOMホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

2025年 3月期第１四半期決算発表の日程変更に関するお知らせ

 当社は、2024 年 8月 5日（月）に 2025 年 3月期第１四半期の決算発表を予定しており

ましたが、下記のとおり日程を延期することといたしましたのでお知らせいたします。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 変更理由

当社は、当初例年の作業実績から 2024年 8月 5日（月）に 2025年 3月期第１四半

期決算発表が出来るものと考えておりましたが、任意のレビュー報告書を添付した状

態で決算発表を行う関係から、その準備に時間を要してしまい発表可能日が 2024年 8

月 8日（木）に延期となりました。

２． 決算発表日程

【変更前】2024年 8月 5日（月）

【変更後】2024年 8月 8日（木）

以上